
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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FED Beklentileri ve Orta Doğu Riski İzleniyor 

ABD – Enflasyon beklentiye paralel geldi: ABD’de Mayıs ayı TÜFE verisi yıllık bazda %4.2 ile beklentilere paralel 
açıklanırken, çekirdek enflasyon tarafındaki daha ılımlı görünüm piyasalarda kısmi rahatlama yarattı. Verinin ardından ilk 
etapta risk iştahı toparlansa da yatırımcılar Fed’in faiz indiriminden hâlâ uzak olduğu görüşünü koruyor. 

Orta Doğu – Jeopolitik tansiyon yeniden yükseldi: Trump, İran’ın müzakerelerde çok uzun süre oyalandığını belirterek 
yeni saldırılar düzenlenebileceğinin sinyalini verdi. İran enerji altyapısı ve kritik tesislerine yönelik olası operasyon 
ihtimali piyasalarda yeniden tedirginlik yarattı. 

Emtialar – Petrol yükselse de temkinli: Artan jeopolitik gerilime rağmen petrol fiyatlarındaki yükseliş sınırlı kaldı. 
Piyasa, olası Fed sıkılaşmasının talep üzerinde baskı oluşturabileceğini değerlendirirken Brent petrol 92 dolar seviyesine 
doğru yükseldi ancak güçlü bir ralli oluşmadı. 

Emtialar – Altın veri sonrası toparlandı: ABD enflasyon verisinin beklentileri aşmaması altın fiyatlarında kayıpların bir 
kısmının geri alınmasını sağladı. Ancak yüksek faiz beklentileri ve Fed kaynaklı baskılar nedeniyle yukarı yönlü hareketler 
şimdilik sınırlı kalıyor. 

ABD Piyasaları – Teknoloji hisselerinde baskı: Wall Street’te özellikle mega teknoloji ve yarı iletken hisselerinde 
görülen satışlar endeksler üzerinde baskı yarattı. Nvidia öncülüğündeki yapay zekâ rallisi uzun vadeli desteğini korusa da 
kısa vadede yatırımcıların kâr realizasyonlarına yöneldiği görülüyor. 

Yapay Zekâ – Yatırım yarışı hız kesmiyor: Büyük teknoloji şirketleri AI altyapısına yönelik milyarlarca dolarlık yatırım 
planlarını sürdürürken, piyasalarda yapay zekâ temasının ana büyüme hikâyesi olmaya devam ettiği görülüyor. Meta ve 
Reliance ortaklığı ile Apple’ın AI stratejisine yönelik gelişmeler sektördeki rekabetin hızlandığını gösteriyor. 

Şirket Haberleri – Marvell ve Micron öne çıkıyor: Marvell’in S&P 500’e dahil edilmesi sonrası hisseye yönelik ilgi 
artarken, bazı analistler Nvidia’ya kıyasla Micron’da daha yüksek potansiyel görüyor. AI veri merkezi yatırımlarının hafıza 
ve altyapı şirketlerine de önemli katkı sağlaması bekleniyor. 

Kanada – Merkez Bankası faizleri sabit tuttu: Kanada Merkez Bankası politika faizini beklentilere paralel olarak %2.25 
seviyesinde bıraktı. Banka, büyüme üzerindeki riskleri ve enerji kaynaklı enflasyon baskılarını yakından izlemeye devam 
edeceğini vurguladı. 

Japonya – BOJ cephesinde dikkat çeken gelişme: BOJ Başkanı Ueda’nın hastaneye kaldırıldığı ve gelecek haftaki 
toplantıya katılamayabileceği yönündeki haberler piyasalarda dikkat çekti. Faiz artırım sürecine ilişkin belirsizliklerin 
artması, yen tarafında oynaklık yaratabilecek gelişmeler arasında değerlendiriliyor. 

Wall Street – Ana gündem iki başlıkta toplanıyor: Piyasalar bir yandan ABD enflasyonunun Fed üzerindeki etkisini 
değerlendirirken diğer yandan Orta Doğu’dan gelen haber akışını takip ediyor. Yapay zekâ teması uzun vadeli iyimserliği 
desteklemeye devam etse de kısa vadede faizler ve jeopolitik riskler fiyatlamaların yönünü belirliyor. 

 


